
Serviceassistent søges til P.
Christensen Kolding
Trives du med en varieret hverdag, hvor kundeservice,
struktur og ansvar går hånd i hånd - og hvor du kan se
resultatet af dit arbejde med det samme? Så er du måske
vores nye kollega hos P. Christensen Mobility i Kolding.
P. Christensen Mobility er en del af P. Christensen-koncernen og arbejder med
mobilitetsløsninger som korttidsleasing og billeje. I denne rolle bliver du en
vigtig del af den daglige drift, hvor du er med til at sikre, at vores biler altid er
klar til kunderne, og at kundeoplevelsen er professionel og smidig fra start til
slut. Du får en grundig oplæring med fast reference i hverdagen og vil gradvist
opnå ansvar, så du på sigt kan arbejde selvstændigt med dine opgaver.

Dine opgaver vil bl.a. være:
Klargøring af biler, herunder vask, støvsugning og tankning
Klargøring af nye biler til korttidsleasing samt levering af biler i hele
Danmark
Booking og oprettelse af leje- og leasingkontrakter til kunder
Professionel kundeservice- og håndtering - både før, under og efter leje
Planlægning og håndtering af dæk- og hjulskift
Forefaldende arbejde i forbindelse med den daglige drift

Du bliver en del af et team, hvor samarbejde og hjælpsomhed er afgørende,
og hvor der er fokus på kvalitet og ansvar i alle opgaver - store som små.

Arbejdsgiver

P. Christensen - Kolding

Trianglen 11

6000, Kolding

Telefon: 70 202 203

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Afdelingschef Anders Elmer
2522 2974

Annonce ID: 23561
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Hos P. Christensen bliver du en del af en familieejet virksomhed gennem flere
generationer, hvor vi brænder for at levere branchens bedste kundeoplevelser.
Du kommer til at arbejde sammen med engagerede kolleger i et uformelt,
men professionelt arbejdsmiljø, hvor der er fokus på ordentlighed, samarbejde
og udvikling. Vi arbejder ud fra vores værdier Modig, Ansvar og Passion, og
det er vigtigt, at du kan spejle dig i disse i dit arbejde og i mødet med kunder
og kolleger.

Vi forestiller os, at du:
Trives med praktiske opgaver og en aktiv arbejdsdag
Har erfaring med eller interesse for at levere god kundeservice
Er serviceminded, ansvarsbevidst og mødestabil
Har overblik og kan arbejde struktureret - også når der er travlt
Har lyst til at lære og på sigt tage selvstændigt ansvar

Arbejdspladsen er i Kolding, og kørekort er en forudsætning for stillingen.

Er du vores næste Serviceassistent?
Så send os din ansøgning hurtigst muligt. Vi indkalder løbende til samtaler og
ansætter, når den rette kandidat er fundet. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Afdelingschef
Anders Elmer på telefon 2522 2974.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 12 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Peugeot, Citroën, Opel, Hongqi, VOYAH, Fiat, Jeep og Mitsubishi. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 500 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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